
件　名：

第　２　回

17,214,000 ○

18,000,000

17,760,000

17,550,000

17,550,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

有 限 会 社 小 松

鷺 野 谷 造 園

有 限 会 社 サ ン ユ ー グ リ ー ン 産 業

有 限 会 社 丸 増 造 園

株 式 会 社 矢 野 造 園

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和６（2024）年３月19日（火）
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